
 

På Kapp Verde øyene finner du flotte strender, få turister, historie, kreolsk kultur og 

mat. Øyene som ligger i Atlanterhavet, 445 km vest for Senegal i Afrika ble oppda-

get av portugiserne for nærmere 600 år siden. Øyene ble brukt som transitthavn 

under den store slavetrafikken fra Afrika til den nye verden i vest.  

På våre rundreiser vil du oppleve mye av øyenes historie og den vulkanske, forrev-

ne naturen. Vi besøker hovedstaden Praia, en typisk afrikansk by, dog med portugi-

sisk kolonistil. Øya Santiago er utrolig frodig i regntiden, men ellers veldig tørr. Her 

finner man høye fjell og dype daler hvor folk har klort seg fast i fjellsidene i århund-

rer. En kulturell og historisk heldagstur avsluttes i den lille byen Tarrafal hvor vi ser 

konsentrasjonsleiren Salazar brukte flittig både under andre verdenskrig og under 

frigjøringen av Kapp Verde og Guinea Bissau. Portugisernes første bosetting Ribei-

ra Grande ligger en halvtimes biltur fra Praia. Vi besßker òlandets vuggeò og flere 

historiske steder. 

Hovedoppholdet p¬ denne turen blir det nydelige, lille hotellet Odjo dôAgua, som 

ligger i Santa Maria på øya Sal. Hotellet er bygget rett på stranden og er beskyttet 

mot de store bølgene av en molo. 

 

Vi flyr med TAP Air Portugal via Lisboa, og har benyttet anledningen til å legge inn 

to netter i denne utrolig vakre byen.  

  

KV1: Avreise 29. okt 2010, hjemkomst 13. nov 2010  
 

Priser:  

Pr. person i dobbeltrom   NOK   18.350, -  

Enkeltromstillegg:    NOK      2.700, -   

Tillegg havutsikt p¬ Odjo dôAgua *  NOK          950, - 
* gjelder ikke enkeltrom 

 

Prisen inkluderer:  
- Flyreise fra Oslo  

- Program som beskrevet 

- Overnatting med frokost, 2 netter i Lisboa  (F) 

- Overnatting med frokost, 12 netter på Kapp Verde øyene (F) 

- 2 lunsjer og 1 middag (L, M) 

- transport til/fra hotel (unntatt i Lisboa) 

- utflukter med engelsktalende lokalguide  

- Flyskatt 

Kapp Verde 
2 ßyers tur med stopp i Lisboa GRUPPEREISEGRUPPEREISE  

Vi tar forbehold om prisendringer og 
trykkfeil, samt ruteendringer på flyene. 



Dag 1: 29/10  
 
 
 
 
Dag 2: 30/10 
 
 
 
 
 
Dag 3: 31/10  
 
 
 
 
 
 
 
Dag 4: 1/11 
 
 
 
 
 
Dag 5: 2/11 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 6: 3/11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 7: 4/11  
 
 
 
 
Dag 8: 5/11 
 
 
 
 
 

Avreise fra Oslo kl. 15.10 med TAP Air Portugal til Lisboa kl. 
18.20. Transport til hotellet for egen regning. Det er enkelt ¬ ta en 
taxi til Hotel Mundial. Gågatene nedenfor hotellet innbyr til hygge-
lig shopping og restaurantbesøk.  
 
Hele dagen til egen rådighet. Lisboa er en vakker by som vi anbe-
faler at man opplever. Fra Mundial kan man gå opp til borgen 
hvorfra det er en praktfull utsikt over byen. Man kan også ta en tur 
med de røde sightseeingbussene, og man kan gå av og på bus-
sen hele dagen. Vi anbefaler at man besøker Sjøfartsmuseet. (F) 
 
Hele dagen fri til om kvelden. Lisboa har et utmerket trikkesystem, 
og den mest kjente ruten går utenfor Mundial, rute 28. Trikketuren 
er uforglemmelig. Ved avreise om kvelden anbefaler vi at man tar 
taxi til flyplassen. Vi flyr med Tap Air Portugal kl 21.50 til Kapp 
Verde. Vi lander 1 time etter midnatt i hovedstaden Praia på øya 
Santiago. Transfer med buss og guide til Hotel Praiamar som lig-
ger på en klippe ut mot Atlanterhavet. (F) 
 
Vi tar formiddagen fri for å slappe av ved bassenget og roe ned 
etter flyreisen. 
På ettermiddagen blir det tur til byens sentrum, Plateau. Turen 
avsluttes med middag og musikk på en lokal restaurant. (F, M) 
 
 
Heldagstur med lunsj på øya Santiago. Vi besøker et lite kera-
mikkverksted, en botanisk hage, lokale markeder, et museum og 
hjemmet til frihetsforkjemperen Amilcar Cabral. Lunsj i Tarrafal og 
besøk i en konsentrasjonsleir som fascisten Salazar brukte under 
andre verdenskrig  og under frigjøringen av Kapp Verde og Gui-
nea Bissau fra Portugal. På hele turen ser man vakker natur med 
høye fjell og dype daler. Kvelden er til egen rådighet ved basseng-
et eller på verandaen, til tonene fra havet som slår inn. (F, L) 
 
Halvdagstur til Cidade Velha, eller Ribeira Grande som portugiser-
ne døpte stedet da de slo seg ned der i 1462. Fra fortet som Kong 
Filip den 2. lot bygge, har man flott utsikt over den gamle byen og 
frodige dalen. Vi besøker klosteret og kirken som skriver seg fra 
1495. Spaserturen ned til torget g¬r gjennom Rua Banana, den 
første Europainspirerte gaten i Afrika. Vi kikker innom ruinene av 
den gamle katedralen og stopper på torget hvor slaver ble både 
mishandlet og henrettet i sin tid.  
Resten av dagen fri, kanskje frister bassenget eller en spasertur 
på egen hånd opp i gamlebyen, eller platået som det heter. Det 
finnes en rekke gamle bygninger i kolonistil, matmarked og noen 
kirker. Det er både rimelig og greit å ta taxi. 
Transfer fra hotellet til flyplassen for fly til øya Sal. Transfer fra 
flyplassen p¬ Sal til Hotel Odjo dôAgua. (F) 
 
Vi tar et lite møte med vår lokale samarbeidspartner Barracuda 
Tours på formiddagen. Her blir vi kjent med guiden, samt får over-
sikt over hvilke utfluktsmuligheter som finnes. Resten av dagen til 
egen disposisjon, ved bassenget eller stranden. (F) 
 
Dagen til egen disposisjon, ved bassenget eller stranden. Kanskje 
en tur på piren for å se fiskerne komme inn med fangsten sin og 
gjßre seg litt kjent i omgivelsene. Odjo dôAgua har etter v¬r me-
ning kanskje den beste restauranten på Santa Maria. (F) 
 
 
 

Program gruppereise Kapp Verde  

GRUPPEREISEGRUPPEREISE  


